АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

'•z jq jq O  пгтЛучегорск № 0̂

О создании постоянно действующей комиссии по обследованию
объектов теплоснабжения, магистральных и внутридомовых систем
теплоснабжения на территории Пожарского муниципального округа

Приморского края

На основании пункта 4.1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края от 27 февраля 2024

года № 174-па «О подготовке топливно-энергетического комплекса и

жилищно-коммунального хозяйства Пожарского муниципального округа

Приморского края к работе в отопительный сезон 2024-2025 годов»

1. Создать постоянно действующую Комиссию по обследованию

объектов теплоснабжения, магистральных и внутридомовых систем

теплоснабжения в отопительный сезон 2024-2025 годов (Приложение 1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа

по жилищно-коммунальному хозяйству В.Ю. Новоселову.

Г лава Пожарского муниципального округа В.М. Козак

Приложение 1
к распоряжению администрации

Пожарского муниципального округа
Приморского края

<Л£» 2 0 ^  года № /в6-ф£^ „

Состав комиссии
по обследованию объектов теплоснабжения, магистральных и

внутридомовых систем теплоснабжения на территории Пожарского
муниципального округа Приморского края

Председатель комиссии:

Козак Владимир Михайлович

Заместитель председателя
комиссии:
Новоселова Виктория Юрьевна

Секретарь комиссии:
Голубева Виктория Анатольевна

Члены комиссии:

Артюхова Татьяна Владимировна

Кухно Татьяна Сергеевна

Поздеев Петр Сергеевич

Любимов Игорь Владимирович

Захаров Константин Викторович

Бучков Алексей Александрович

Артемьев Руслан Анатольевич

глава Пожарского муниципального округа,
председатель комиссии;

заместитель главы администрации Пожарского
муниципального округа по жилищно-коммунальному
хозяйству;

главный специалист 1 разряда отдела
жизнеобеспечения администрации Пожарского
муниципального округа;

начальник отдела жизнеобеспечения администрации
Пожарского муниципального округа;
главный специалист 1 разряда жилищного отдела
администрации Пожарского муниципального округа
(жилищный инспектор);
ведущий специалист МКУ Пожарского
муниципального округа «ХОЗУ» (по согласованию);
начальник ЦГТС Приморская ГРЭС АО
«Кузбассэнерго» (по согласованию);
представитель Приморская ГРЭС АО
«Кузбассэнерго» (по согласованию);
ведущий специалист отдела реализации Управления
тепло-сбытовой деятельности Красноярского филиала
ООО «СТК» по пгт Лучегорск (по согласованию);
инженер-инспектор КГУП «Примтеплоэнерго»
тепловой район «Пожарский» (по согласованию).